様式第3号(第5条関係)

米沢市議会議長 様

令和2年5月20日

氏名 遠 藤 正

令和元年度米沢市議会政務活動費収支報告書

令和元年度分の政務活動費の交付に係る収入及び支出について、米沢市議会議員への

政務活動費の交付に関する条例第1 0条の規定により、当該政務活動費の支出に係る領収

書等の証拠書類とともに次のとおり報告します。

1活動の成果

一一一‾_'̃-●_̃'-------,,●-…-.●----●輸,-..‘‘‘‘…---○○--……...-、-- ----..…-..…-----..当、‘‘=、‘‘----- --..--●-●---●-●--.---一→.-…-.…- -----●●●-●,,,,←→●●、→●…----一----…←●●-----●●-●●-------------------一一--.--…-- ----●,,--,----、 --一----,...‘‘..--.---一一一→→-..-

調査研究・視察については、徳島県小松島市における沿道整備街路事業・市街地再
【 ‾【 ‾’‾’‾ -● i音‾i- -- - 一 一一一 - - -一- - - ○○i〇一一・-費 -- -〇・一喜一- - 一一一一一一一- - -----・ - ii臆ヽ臆i【●-】

開発事業を視察した。また、同県神山町においては、サテライトオフィスプロジェク

クトについて現場視察・担当課と意見交換を行った。
‾,‾,,..-.、音‾音’、、‾------.‾●-→.農●-●-一- -----→--●-=、●-一----●-●-●●--,-------一…一--,--、---一-′ -,-,→--------一=′●1=′→,.----------置●●-●●i→,●-→-=-←-、---i.-、- -●-、、---……→●--←----一---一------…------●一一一=′→---.-------.●一→→---------●-場…←…------……←●--…-- ----→,-●-=、●●----------,…-一--.------●●●ヽ■

先進地視察の内容を踏まえて、今後の本市の市政推進に役立っ考察ができた。

また、本市に関係する書籍の購入により、一般質問・予算質問の参考になった。

2 収 入

3 支 出

政務活動費 330, 000円

科 目 金 額(円) 備 考

調査研究・研修費 113,864/ 支出内訳書添付

広 報・広 聴 費 0

要請・陳情活動費 0

会 議 費 0

資料購入・作成費 209,446/ 支出内訳書添付

通信運搬・事務費 42,763 支出内訳書添付

合 計 366,073〆

4 残 額

※ 「3 支 出」’の備考欄には、支出の内訳を記載してください。なお、この様式に記入

しきれないときは、支出内訳書に記入し添付してください。

抑 室 樫

(
十・ 玉章 七・ 「T 十、 十〇 十〇 七、 十、 十
て’-・- ヾ・●●- ヾ- て’●●-

一

ヾ-●- ’く’●●- 〇〇〇 ヽ・○○ ヾ-- て-●-

幾 幾 幾 幾 蓬 蓬 幾 幾 幾 蓬
せ 上土 せ 上土 し」 上土 皇 ト」 ト」 リ

∴

皿 咄 咄 咄 咄 咄 咄 壷 Ⅱ鴫 電

経 費 撞 球 十も

縫 埜
纏 ナ6

纏 埜
縫 十も 鰹 する 縫 ナ6 纏 ナ6 耀 十も 耀 ナ6

博 博 柊 博 博 博 再 膏 高 高
噂 堕 嘩 堕 噂 堕 堕 嘆 堕 堕

十、) 十、} 一十、‾ 七、) 十・) 十㌢
)

一手、) 十・、} 十〇、‾ 十、)

聡

’ヽiマ一一 ヾ、○‾ く一〇 「-
’く’●●- ’““ヾ・・。- ヽ・く・●●- ヾ’・、 ヽ・iく・●●-

幾1 蓬1 蓬1 選! 幾l 選1 幾1 幾1 襲1
崎山 前山 博も 博も 博も 博も 博も 柊も 常山
蝶白 堕白 堕白 嘩白 堕n 噂日 噴門 堕n 堕口

擬 制

.くす C」⊃ (X) CY⊃ ▼〇・・〇〇 〇・・・〇

く書 くくつ ∞ `▼⊃ 「〇〇〇〇‾ 「i●〇一

油 鞋 ∵

華 子 1 ト >\ K 1卜 ∴ ヽ 卓 塞

志 く□

蜘 ::

匝 軸 蛾 車 三 雄

Ⅱエ Ⅲこ ÷

⊂>〇・十 ⊂つ∴∴. .「。」 ⊂>「・十 二l Cわ 1〇〇〇〇 ⊂> N

⊂) 之

「○○

く
日

韓
蝦

押

出

軸
総
帥
・
蕃
馳
恒
↑
煙

①

駅
南
典
些
盤
・
腔
轍

∽

軸
軽
輩
・
く
撃
索
邸

鵬

轍
藍
や
・
軽
電
ぺ

N

軸
縄
鮒

寸

軸
塾
寓
・
球
軽
粗
悪
㊤

Ⅲ
請
丑
璃

韓
∴
医

目

出

皿
や
甲
〇
一
甘
富
農
専
‥
笹
掌

蓮
聾
苺
轄
∴
来
1
ト
入
来
恥
ト
ヽ
玉
唾

薫
捜
轟
軒
-
只
言
で
ら
Å

′
葉
蛙
禁
的

′
壁
別
室
懸
想
※

)
悠
帝
毒
十
三
1
上
へ
専

(
生
う
∴
雪
へ
ヽ
ヽ

′
翻
案
蛙
′
邸
頼
朝
塞
′
薬
憩
藻
)

正
調
小
二
[
①

《
〇
十
∴
桜
三
二
㌢
中
線

【
駄
輩
駄
態
】

票 噂

嬢 e

..ゝ
‾\

.」
lト

争 良

三 尊 長

均 一 =ヽ

軸 塾 ヽ

さ∴∴ふ 令、瑚

鮒 ・ ヽ∴寸

自 尊 )卜∴ミ

互∴ミ∴∴∴∽ 恒三 へ、へ、

ヨ!上 潮 輩 董∴畦:ヽ

畏:富 農 球 遵!遵!ふ

ゝ 丁 可 へ 七、 来

嬢 e .⊃ ㌢ _二> 端 部 e

恒 唖 連 日 = =

讐嚢 と米 C勺 の 〇〇 〇〇

附 頂)

皇軍 葉菜 順 守豊

笹 ぐ 8薫 お軽 ▼一〇 憩

= ⊂⊃ 則

= = = 講

董薫 く⊃ くo

ま苧 十 十

嘉 看

寸唾 一誌
ノ●

毒を轟
慰 十 一三’

醸 = 1

喜 ll 襲 只

饗 = e 削∴ふ
婁 = 空 音唖:ヽ

l

= 醤 懸 Å

課憲
= = ※
= =

よ嘩 嫌 =

‡警
・医

寸 畦

e寸 「十 ・質I

る 王 唖
票 邁

午も = =

下
= =

= =

∞ 轟 .ゝ ゝ
へ へ

空 寝 1ト !ト

卜 米 蒋 畳

e ( ▼○○ ( 1葵1 (

書き 聖 堂 ミ 舗
く⊃ ) 〇〇・〇〇

)
l-青 〇〇〇 “■

魁
に
蛾
薬
園
国
∴
澄
田
蟄

鱒
足
塞
肩

領収証

ご網珊 2019年10月鮒日

取引内容:描算連絡券

的時53分

合500円

誠

二

金500円

まず。- ト

キ 精113発行

東京モノレール株式会社

醐容鵬患継 金綱田
お支払方法南訳

一 一

現金/ : 金500円

伝票番号:姑4粥

●この馴蝿は大輔二俣拝してく

●毎度めりがとうございます。臆

草
… さい。

浜松町駅 精1 1蜜難字

東京モノしこル株式会社

領収証

ご網帥 2019年1ロ月3ロ日

時刻 ロ9時52分

東京もノレール株式会社

領収証
利用年月日 「音2ロ19年11月01日

取引内容 乗車券発売

ご利用金額 音50〇円

:鶉譲撼綜謙兢長くださ。。

灘
上
レ

)
当
′

ビ

諦
田
A
6

羽
券
0

東京モノレール株式会社

一

領 収 証

様

牽 牢 ユ_ ≠ ` ∠ ○ 円

ぴ (内 消費税普 )

〈内 訳〉

現 金

No. 2847

々/年//月′

嘩
上記金額を領収致しました。

小切手

州e肌鳳印僑
ND米沢

電話 0238-24-3015

山形県米沢市駅前1 「 1 -43

いつもご利用ありがとうございます

領 事匪・証
2018年10月櫨0日(水) 7時21分

PO訓O.002レナ間0.007舶-287842

山形 つや昭の里18個軋,080※
お買上げ合計 1個 軋,080

( 8鴬対象商品 榊,080)

聾闇一8鞘∴半1章。認

驚。釣 半1・圭錆
※印は軽減税率対象商品です。
寅: 84櫨04部

N●W〇日Y●バイト

丹南音主語上っ上二〈

主成一吉〔葦 膏‾上

幸〕鈴子Å-C対審鵠笑、ぉ再読I‾ 「高二吉子三了両方

浮、† 〔 自 己(膏っ!墨壷屯C封〔二派匪華子i膏ロト ・主上- -

謡告主項詳し 黒さ′ ’部ふく二昼「ぐ二締様拉帝一年二宮

しく「「土ゝ 〔前日精米瞭質一′、、

幸い千十 〇尺膜離日と真一仁〕
三 二三言萄R撲只黛草魚でェ!

八一高手了〇日即X熊滴享十に前

畑 -̃
手

工‾・)i 手引穴熊I「モ塞:C対ロ則夫Re一軒杏ニ

龍` 与」、 時子臨時 工雷電 日課)口述「直A十C∂「 O尺朕賢台直弘C6

凋梯孫薯璃開票薯書誌黙諾盤も

噂‾誉畠、告 _、l
轄

こ寿都そ彊巨星」言 r斗汗告㍉

認諾轍証
八十品∴し言六竜畠六二や 詰、こら、追詰∴言へ

Cザ①滋米離れt・Aて秘技駕義賊事葦⊂地

}ジ 瑚三弦駈畦一基信-γ ‡-

一宮掌熊班仁丹C財仁子;

子 がノ.癌〆龍三舟允で秘 録乙津l買

上〆圭 理詰天敵諦喰-Ca「録薄幸ド耕土

J, 注.需料で三社C釘葺醜女転記声

毎、i音 幸江に十二十㌦÷ i謹話癌河本て郡 O尺様Re予舟A-C毒手OR朕

宮口÷当直\豆二当 了:邦夫敵!一うて弘てら「 O則X民e競t-介Ca「 ORl

高専享子車高l_幸工夫輝子オ卒C靭“割‡濫離礁-Aて訂噂郎X挺r
乱世仁子高 時寸言輿l骨太⊂宵(“彊撲敵∩ナ庫→(二村0勘X R郡上

詳言嵩「壷擬掴露i基盤擬繰盤
・二抽 斗こし三∴“諒一言;{二品 -こら∴主音だ言一二討 部は柑忙Aて種響酌穴熊亜麻C紫①酌貴離暗みC載筆削X重賞

訂了薄齢告誼帝項-C甜0勘莞耗郵船C∂「 O勘宋熊相生に甜○尉磐能痔女で責「 C将校輯,声

繰盤笠置芋㌣ ∴端整芋露盤磐鷲警護轄薄黒畿盤盤難語嵩寧
嘉子〕し);っ 二 時- ′二・買∴′∴†一 時主 料「紺言で言古-し詰当手薄(「引γ「曽†貢畠挟撃晴「上井{増子l説彊富雄でa「O親米

霊r (二洩濫癌高氏言二第i上端評語高年手車 雄三拐相互亙Ca千O勘天敵
註 嚢勘案船辞-舟C封0舗只Rent査Ca「 〔蛾採敵船で甜0闘X挺11t

ぅ告‾‾邸美龍頭・Aて討0鞠美Re煎-舟Car O副業縫nt鴫・C秘・ ○則X縫直

〔叛高二芋雪組薫、おき 窃買誓梁専有に甜OR陳艇殖査C貯蓄剛X醍r厄年C蔀
一年、樟試す外需{ 薫謹告雄三一生畿r OR駆彊沌一介C甜0勘X縫直付C即(

黒松直メ章二増i冨二宮膏:封辛一年C烏「 OR!×蘇e「直Aて封0酌喜駁塙一介C註・ 0声

言霊誓螺轄灘善吉醗課業認葉謹盤薄黒
習‾でく罷「iしゃく二前 年†ご飯縫由布C都 ○則差髄

曾青原蕪面・舟C甜C削穴龍雄

せ酪C封書粋人龍で一 言くく

擬態塁圭
0鞘貯→坤二 二㌦

醤勘只敵陣十

困!陸相公一、ニ

皇軍葦〔詰

論議や士三〇二三

!

∴串
享 ∴∴∴十∴∴∵ ;十

∴言上 i :i.: ( l

)

葦

I〉 「ユノー待

一 言∴ 音音

∴一∴∴

ヽ

〈

′烏∴1臆臆〉

」∴∴ I

:十∴
し了やし∴臆 i

〉 ∴: 三十 名 言:∴

i :∴;

I I

二軍と∴

∴

∴十 二竹 中

∴∴ ∴
;∵:: 一片「‾ら ∴ :∴!

00〇回

∴∴;

∴∴ † ∴∴

ー∴子二号
i ‾㌧

/∴
:∴ ㍉’中 ∴∴∴:∴∴::: ∴: ∴ ㌧

桑・裳「 O聖霊

宇野合評善幸
学童勘栄職…‾

“ 〇割天龍笹子

薄暮軽業㌣てこ哀 し子年 ぎ高 一1→ 年 上

慢醸す華氏こ〕/箪 「 {」 、」、出γ 担

‡隷笠三尊軍金額中居領収熱持一㌧葦予
に斉拒む一- ′「∴三 女十土:い「-∴∴一高∴士‥

〈‾申
し ′ヽ _ ⊥賢二ヽ’「_

亘理只恕「し恒‾・つ和雄雪盲っ一缶竜 三;諒出潮

箪雷撃郎十戸“_

二宮一挺楠本⊂郵

嘉彊頭重一C患

中江垂・C云一二鱒
腫臆企て毒「 O只

藍議畿

羅臼鎚Ⅹ軽高卒〔《 二言つや中和†葦で竜一(〕勘ア言批砧〔二甜動き枢軸
キ 碁則ヌ法面か了書日干主三率直生〔二二を「印す卓出鍋+AiC患r OR朕範軒鉦ぐ

〔二璃栄転直木賞「二算胃∵なす生霊-/型三畔塵雷「束子〈二説OR様に合雇-A-C患(

斑雪民営謹呈㌢賞は言七年再読一挙l浩幸暦上糸で甜C湿朕博「椿でa十
親
裁
開
塾
調
理
関
関
羽

鞍【だ一年高子子守三唇堕圭つて二が0留学薄雪「上告C都 OR漂R宮口も-介C勧.

仁∴∵㌦昔諾∴ ∴ ;「書窪薄緑車型′二一宣誓塁告誤認茶器諸
手!ノ 自書 Å∴. 喜 子 白1 」 r} _- Å ‾へ.

‾ め,了 ししし_{喜八 ′‾へい ′“ヽD主ヽノ

へ- 出品巨竜章一小切手享子や噂担こと

叶l 言「 ・満子言長期∴中子 冨l 定点壇寒㌻ ′仁‥、ごく人工 了‾出暗中一生÷「誹三宮鴨「-亡均一C執“ OR撮

鴇壷叢謀薄幸詰一叢二誓書j告と’拘函点描言。二鳥了、∴亜Å諦騨階

薫雅浩∴∵吉子
へつ一台上車上

う

≠く

一語詰読手。二
∴{主 筆引手丁子聖章子言二言癌肯く紬浩住⊂計1つ酢予言〕即再やC都‾ O只桜島e面

識 費酌タロを「汚辱一章告‾湘鮎‾蜜血生に甜勤ま耕軽重三年玩i OR様離塙弘
:‾母圭慕智証も∵二十二鉦†宰耕す魚島「郵三藻や宰一升量「郵;増幅重圧〔

藻屑中二璃 字詰半口ミ舗こなC前日質実薙げ音字十⊂ぇう「 〔j副書R鍋t-A-C甜

言〔定 一 巧言、 《印)星章二三 ′∴㌻

憎董塙く昇缶予基軸烹
:随清華C訃む墨書だ
曲直亙Ca「 OR上粒浄∴ノ→ - 用語

▲ ._ ノヘ種-、′ -
′ ノヽ 〃 r▲1

比熱曇堅
幸運○勘米窪轟戒告↓鴨勘出陳脚下Iさ

怠諸藩謹告二出陣(
-

! 置用事 の 話手

よ瞳巾Aです亡音型Y ㌣尋十㌧二 十年仁子∴丁子「音A千言

寵警露盤詫鐘壷琵嘉掠

畢年寄瀧課

牛享 子l二光腔
へ了 _

‾ ’「
事 に

G酌X †二島語′「∴二計り習字つや蜜柑舟C常‾

OR叛R鍋だ琉二三.工∴ _騨宰罷碕束こ討0

「短所亮一C漸0剛

l一高′\て封〔ニ膿!X

OR醤

:-A音」豆手当増i手口三書中一五三二甜亀剥X挺正坐

べ諸買醍密議難盤告-
OR悌授け生C獄、I予審精美只蔓れ亡二A-C登「

〔罰封只にe両性C割・ Q尺朕R㊥沌束⊂某駆

)l上告頂で)自→ , 暗

黒年率雨宮有圭言 串“は繭壱詰詰霊∴:;量軸亙
)l 上〔「頂で)1 l

(一昔‖ 言 イ生ら ⊃r r三好号辱塙課し-を付C斬蹄雄賦「直島主語予言津∴吉昭宣言し一点十二仁十、-一言戸

単文難聴良禽詳0廟X離塙一角で秘・ 0串、…

美辞軽舟⊂甜0則X熊辞八・⊂討韓薗γ
細雨査C酎O障朕轍鮒t-脊C漸く敵引Xに

車高 待親米

出塁工鴨直A-轟-笹

章’-軽口十允で評寄席

畠七番串トCa「 O雪消

書‡霊諾聾畿諜葉盤螺雷鳥嵩祭覇鵠
習毒草珪撃て甜筆削X式台而∵爪-C合「 O勘X煎掘冷宅急‾∴葦原轟吋亮一こar 〔)閉塞縫塙

聖二封0脱輪辞軒封騨口証←吉二一千詳言詰信二/一二品諾、増す生武子粗描等彊姓尉〔潤短軸壇高「 O騨圃t帝C患「 O羅熊帥証C釘0脳髄暗君に甜珊X相浦
に遣、叢護良軽度珪土盛」蝕克也も妻二長」云毘随喜地一曲地誌蛭盛亀厳談細離灘通説魁魁遅速虚血軸救荒態趣軸鑑魅惑一創腿轟甜醜’重

○○聾

ミ翼賛≡ 嚢褒強豪 逃
∴i\∴ ∵∴∴

ミ

輩 :∴説嶺奪:
‾二〇二 ∴∴∴

・ここ ここミ“二

姿

諦費こ‾‾‾

脚 二了 樫

( (
十- 古書 十、 ー†㌻ 一 十、 玉「 十〇 十、 七、 十・
「ご・一・ く一〇 ヾ一・- て-●- く- て’●●- ヽ-- く’●●- こく-●- ヽく・●●-

幾 幾 幾 蓬 幾 幾 幾 幾 幾 幾
上土 上土 上土 せ 上土 上土 皇 ト」 ト) り

叫 I唖 叫 咄 咄 咄 咄 壷 □Ⅲ ⅡⅢ

纏 埜
耀 ナ6 鰹 十〔

纏 十も
糖 せ 耀 埜 縄 埜

縄 ナ6 繕 十も 纏 ナ6

博 博 博 博 博 博 博 高 高 高
壁 堕 嘆 嘆 堕 堕 堕 嘆 堕 堕

-一′

十・、- 十、‾ ÷∴、)

爆1 幾1 襲1 幾l 蓬1 選1 .-1 ∴: ∵; ∴:
博㍉ 尊も 博も 前山 博も 博も :∪ 博も 常山 柊も
’n ’門 白 ′日 /白 ’日 n 堕n 堕自 堕自

騒

∴ ヽヽ ⊂> \ ⊂⊃ \ ⊂> 占 さ ∴ くo
しく⊃ Cわ 寸 iトー Cつ 十〇十 しで〕. く宣
N トー (X) ∞ ▼〇・・〇 」で〕 く章

舗
∞ C▼つ ⊂⊃ N

CYつ

〇一〇 子

Cつ くこす 〇一〇

“○○

⊂わ く⊃ N

油 興 趣

世 彊 瞳
鮒 縄 輩 薬 兜 世 磐 米 K 1卜

・恒 一任

玉 く口

操 操 惟 輔 1ト

轟 兜 些 輩 ∴

はま 50ミ 米 囲 中ロ 卓
革 記 組 革 ∴
鮒 半 忙 :.: 榊
眉 眉 ∵ 眉 匝 悪 ÷
鞋 鞋 米 鞋 く□ 米 米

績1 圧

秦 緯 諜 瞳 東 涯 諜 彊 二 糖 諜 擢 \/ /‾ _>

∵ 掌
草 1 1I 口 直 しで) (葛⊂) 無 常 糖 藍 掌

操 操 「競
討 1

詮 蔑 珊 鎌 鎌 琵 紀

∃ 米 料 軸 輔 些 口

Ⅲ ⊂1つ N ぐつ N Clつ
卜、 「-十

⊂▼つ N ⊂⊃ Clつ

〔Y⊃ ●● N

Ⅲこ 〇三 l 仁王 l

CY⊃
Cつ 〔Y⊃ CYつ

〔とく l

÷
しで〕 しで〕

N [ヒ

N N N しで〕

基 l〇一〇 仁王

[とこ (二!こ ロ二

〇〇〇 仁王

⊂⊃ ここ

▼〇〇〇 N Clつ 寸 しく⊃ (.⊆) トー

<
情

態
蝦

押

出

轍
総
帥
・
蕃
賊
哩
煙

①

駅
南
珪
些
盤
・
腔
榔

∽

軸
蛍
些
・
く
鞋
衷
馳
⑮

軸
聾
せ
・
辞
せ

N

軸
纏
鮒

寸

軸
塾
轄
・
蝶
軽
粗
悪

十

Ⅲ
南
日
出

荘
一
区

日

出

領収書 N。.1。17

喜藤正人 様

上寄

金額
㌢ お I7 甲 0

王手油谷) i 但新聞代として(′重め群錆̃冬

の金額領収いたしました

之O之o年 3月 土子日 米沢市門

係印 櫛 株

⑧

藻姉弼縁琵旋滋野三晶お!
領収証 遼嘉島定義

No舗299の

金 額

百

寄 ∴
∴ 千 ∴

∴
∴∴ 、」

円 ∴∴

但し輔箇関空線笥居
薫阜年、ま月/雪目

余震璃′阜
上記正に領収いたしました

消費税額等

( %)

鴇武舎褐既鶉親閲
6AITO翻総ごり5中京p5職ら6i%亡や

山形新聞米沢東専売
〒992-0025米沢市道町4丁目1
TEL:0238-22-6688 FAX:O238-22-6

絹
式
両
軸

帽
襲
藤
間

遠藤正人 様

143,130円

蝶書面輌一i-・・ ( /i〇・・一 〇・ -叶重聾監20,000

米沢市史"現代
米沢市史〃近代
続米沢市史
山形県の歴史
写真特集日本災害史特集
定本直江兼続
置賜ふるさと大百科
米沢“置賜の100年

ドイツのコン′やトシティはなぜ成功するか
都市の歴史とまちづくり

市民の力で東北復興
大震災一原発事故とメディア
古典に残る米沢物語
直江兼続と前田慶次
自衛隊防災B○○K

シリーズ藩物語 米沢藩

垣裡呈‥i… l ‥・-=書
中計 器器143.130

令和2年3月23日 上記正領収いたしました。

合同会社 サンテラス為
〒992-1452 米沢市大
TEL 。 FAXO238-38-3256

韻収書
鏑

町2821番地

3月17日 ル, 01-」OOO368201-凧脚OOO1419

人e 様

判事紳ロー

上記正に領収いたしました。

株式会社 宮脇書店
〒了60-0064 香川県高松市朝日新町2-19
宮脇書店 イオン米沢店
電話0238-3了-8161

ヽ
1
ノ

田

請
宣

子
′
l
l
ト

4,920

4,400

1 ,080

1,900

35,000

11,550

9,975

1 1,000

2,200

3,605

1 ,400

1 ,300

1 ,500

500

1 ,200

1 ,600

田
鳴
監
軸
駄
ゴ
服
伸

圏
ヨ
…
轟

い
く
古
志
荘
辞

平
∞
寸
①
昌
平
〇
十
寸
1
.
害
0

吉
愁
①
箸
〇
号
⊥
雪
〇
三

第
〇

。
雷
(
烹
)
卜
一
\
箸
\
○
害
乙

国田
中く

哩
の

皿… .縛」唾
▼喜

劇寒
甲春
愁鴫
等装

謡
-
寸
‥
害
○

園
圏

霊
冨

田
開
園

ロ
ト
∞
一
斉

ロ
ト
古

書
ト
ー
高

○
卜
弄

ロ
ト
的
。
鵜
舟

唯
乙

コ
騒
総

害
駈
認
醗

窺
騒

納入通知書兼領収書
∴臆∴._

場"義一

∴ヽ

米沢市大字南原横堀町2821 遠泳:正人一

一一事●一職種一∴∴一- 擁各軸し
様

籍事嚢i現年 l調定番号 108201

担当課 総務部総務課

金額 )10 円

摘要 情報公開請 子宝.二二二 一代として

会計40物品言 款01物品耳 項01物品

入

入

日章 01 物品売払

節 01 物品売

細節52擬轡 細々節00

辛 課分)消費税

納期限

上記の金額を納期限までに米沢市指定(収納代理)
金融機関に納入してください。

上記の金額を領収しました。 米沢市会計管理者

領収印

半鐘撚,

:言霊油

2.3.謹

分任出納員
務 的∴上

取扱金融機関

(納入者保管) .A

O了7977

納入通知書兼領収書

丁 米沢市議会議員遠藤正人

様

平成31年度1現年 i…
調定番号 108406

担当課 総務部契約検査課

金額 1暮554 円

摘要 ゼロックス 平 ー令和2年3月
分 力一〇十 .147( 議会)

S

会計 40 物品調達

款 01 物品収入

項 01 物品収入

目 01 物品売払収入

節 01 物品売払収

細節
50鵠醜男料

(契約検 査課分)消

細々節 00

納期限 令和2年4月30日

上記の金額を納期限までI こ米沢市指定(収納代理)
金融機関に納入してください。

〇〇・l

米沢市長露

土語の金額を領収しました。 米沢市会計管理者

領収印

理箪笥 2.4.23

分任出納員

喋務棄 取扱金融機関

(納入者保管) A

O82289

輔 車 揮

( (
せ 十・ 十 十- 十、 十、 十、 「ァ 十▼ 十・

ヾ・’● く一一 て・一・
‾

1⊂-●- “ヽく-- て一・ く・●●-
○○

ヽ・-一-

幾 選 幾 幾 幾 幾 幾 襲 幾 幾
せ 上土 上土 上土 上土 上土

り り り し)

咄 呼 咄 呼 咄 呼 ⅡⅢ 咄 電 壷

耀 ナ6 糖 十も 縫 十も
纏 十〈

縄 蔓
鰹 十も 耀 ナ6 纏 十i

擬 す` 纏 十も

博 博 博 柊 博 博 高 音 高 再
堕 堕 嘆 堕 嘆 噴 蛍 堕 堕 堕

十㌢
)

十、) 十・、‾ノ 古書
)

」「
ヽ- 一章「 ヽ一

十、‾

攫1 蓬1

て’●●- ヾ、・●- く- ヽ-●- ヽく- ヾ-●- 章「-●
-

幾1 幾1 選l 幾1 幾1 蓬1 幾1 幾1
博も 崎山 博も 崎山 博も 博も 博も 博も 柊も 崎山
’白 ′日 堕日 堕n 堕照 嘆白 噴門 頃日 嘆白 堕白

騒 舗

主 〇・・〇 C賀 N
あ (丈) し。 C\つ 「〇・○○

ぐつ く(⊃ 「、 N 寸

油 興 趣

ト や 1上 下\ 1 巾 11 車 鮒 眉 鞋
忙 ∵ ∵

玉 く□

績〇 三

≒ 些 埋 .-L ∵÷ 付記 1N 尽\ ヽ十 ヽ)
些 壇 寸 l卜 K ヽ 纏 鮒 K舗 ∴車 上郵 ○く轟 1l ○く吏

Ⅱエ Ⅲこ 甘

C▼⊃ N 仁王 l しく⊃ l〇一〇 [ヒ

l? 」で〕⊂> .N Cわ⊂⊃ ▼・。「⊂ヽミ ⊂⊃ N

⊂) ここ

▼-〇〇〇 剛

<
出

韓
蝦
∴
∴
∴

押

出

轍
総
画
・
叢
購
哩
壇
㊥

軸
蕊
媒
聖
堂
・
糖
轍

∽

轍
蛍
些
・
く
諜
衷
軸

調

駄
整
墳
・
総
高
ぺ

N

軸
纏
鮒

寸

軸
塾
持
・
球
蒔
粗
悪

H

Ⅲ
註
日
出

Ⅲ

詫
一
区

臼

田

〒992-1452

米沢市高原横堀町2 8 2 1

遠藤 正人 様
(103256901)

以下のとおり、領収致しました。
何卒、宜しくお願い致します。

合計金額 曽63,750

領 収 明 細 書

令和2年3月31日

〒992-0044

山形県米沢市春日四丁目2 -

株式会社ニューメティ
代表取締役社長 金子

電話 0238-24-252ち‾

スマートテレビ /←又は iかいてき光

麟登=三塁熱一二\
‾∴‾

廻’/∴孝三葦 轍\嚢幸二烹こす二言

∴∴∴∵∴∵
∴一∴∴∴∴∴

:∴:∴∴∴ /’/十六十∴

2019年4月 5,400 5,400 8%

2019年5月 5,400 5,400 8%

2019年6月 5,400 5,400 8%

2019年7月 5,400 5,400 8%

2019年8月 5,400 5,400 8%

2019年9月 5,400 5,400 8%

2019年10月 5,500 5,500 10%

2019年11月 5,500 5,500 10%

2019年12月 5,500 5,500 10%

2020年1月 4,950 4,950 10%

2020年2月 4,950 4,950 10%

2020年3月 4,950 4,950 10%

合 計 0 0 63,750 63,750

領収印